ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
902.761,48 1.051.437,55 1.954.199,03
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
902.761,48 1.051.437,55 1.954.199,03

Il referente del programma
MONTI FAUSTO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE 09920840965

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso . 2 " " cqui:
: i an Acquisto
TR | i || Ambito Livello di| oo omsabile | Durata | IAtvo @
Sodice Unico | guale siprovede | Codice CUP | loveroodialtra | importo funzional gp g + Settore CPV (5) Descrizione p 6) del del affidamento ariato ,5eouite
cur (1) procedura di ) in ione di complessive ! . dell'acquisto Procedimento [contratt|®). Apporto di capitale privato modifica
affidamento lavori, forniture e
, forni “;T\'.Tﬁ:.z:u @) dell.acqulsto (Tabella ° dl. contratto A - programma
(Tabella B.2bis) ricompreso Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi su annualita Totale ®) codice | denominazio | (Tabella B.2)
3) Tipologia AUSA
Importo (Tabella B.
1bis)
5099208409 2022 NO NO ITCAC SERVIZI 791000005 [SERVIZ1O DI| PRIORITA |CARAMASCHI IRENE 36 Sl 0,00 42.293,00 148.027,00 190.320,00 0,00 MODIFICA
6520210000 ASSISTENZA| MEDIA EX ART.7
6 LE G AL E COMMA 8
SPECIALISTICA LETTERA E)
5099208409 2022 NO NO ITCAC SERVIZI 665193107 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MONTI FAUSTO 48 ST 0,00 25.772,50 77.317,50 103.090,00 0,00
6520210000 BROKERAGGIO| MINIMA
7 ASSICURATIVO
5099208409 2022 NO NO ITCAC SERVIZI 301997708 [s E R v 1 z 1 O PRIORITA BLASIO LAURA 14 sl 192.545,39 216.659,35 0,00 409.204,74 0,00 0000226120 |  CONSIP
6520210001 SOSTITUTIVO DI| MEDIA
3 MENSA MEDIANTE
BUONI PASTO A
FAVORE DEL
PERSONALE
DIPENDENTE
5099208409 2022 E431170000000 ST 1.0992084096520 NO ITCAC SERVIZI 712500005 [ SERVIZI TECNICI| PRIORITA |CARAMASCHI IRENE 18 ST 0,00 561.369,22 421.026,92 982.396,14 0,00 MODIFICA
6520190001 05 2100004 PER PROGETTO| MEDIA EX ART.7
9 ORSOLE - COMMA 8
DIREZIONE LAVORI LETTERA E)
+ CSE NUOVO
EDIFICIO
5099208409 2022 NO NO ITCAC SERVIZI 753000009 | SERVIZI RELATIVI| PRIORITA BLASIO LAURA 36 ST 40.666,67 61.000,00 81.333,33 183.000,00 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520200003 ALLA GESTIONE| MEDIA
7 INTEGRATA DELLA
SALUTE E
SICUREZZA PRESSO
LA CAMERA DI
COMMERCIO DI
MILANO MONZA
BRIANZA LODI
5099208409 2022 E431170000000 NO NO ITCAC SERVIZI 71315400-3 [sERVIZI TECNICI| PRIORITA |CARAMASCHI IRENE 18 NO 0,00 110.503,70 154.705,19 265.208,89 0,00 MODIFICA
6520190002 05 PER PROGETTO| MINIMA EX ART.7
0 ORSOLE - COMMA 8
COLLAUDATORE LETTERA E)
NUOVO EDIFICIO
5099208409 2022 NO NO ITCAC SERVIZI 805800003 [c O NTRATT O PRIORITA BLASIO LAURA 24 Sl 0,00 85.333,33 42.666,67 128.000,00 0,00 0 0
6520210000 QUADRO PER LA| MINIMA
4 FORMAZIONE
LINGUA INGLESE
PER DIPENDENTI E
SUPPORTO
COLLOQUI
SELEZIONE
PERSONALE




5099208409
6520220000
3

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITcac

SERVIZI

70000000-1

AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI
SUPPORTO PER LA
VALORIZZAZIONE E
LA VENDITA DI
ALCUNI IMMOBILI
DI PROPRIETA
DELLA CAMERA DI
COMMERCIO DI
MILANO MONZA
BRIANZA LODI

PRIORITA
MEDIA

CARAMASCHI IRENE

36

SI

48.800,00

109.800,00

97.600,00

256.200,00

F099208409
6520220000
1

2022

SI, CUI NON
NCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4AC

FORNITURE

30199000-0

CONTRATTO
QUADRO PER LA
FORNITURA DI
ARTICOLI DI
CANCELLERIA
PERSONALIZZATA
PER LA CAMERA DI
COMMERCIO E LE
SUE AZIENDE
SPECIALI E
PARTECIPATE

PRIORITA
MINIMA

MONTI FAUSTO

24

SI

73.566,00

73.566,00

147.132,00

5099208409
6520210000
3

2022

NO

NO

ITC4C

SERVIZI

85100000-0

CAMPAGNA DI
PREVENZIONE
DELLA SALUTE
2022/2023

PRIORITA
MINIMA

BLASIO LAURA

24

SI

61.488,00

61.488,00

122.976,00

5099208409
6520210000
1

2022

NO

NO

ITCcac

SERVIZI

71900000-7

SERVIZIO DI
ESECUZIONE DI
PROVE 1
LABORATORIO SU
PRODOTTI
ELETTRICI

PRIORITA
MINIMA

MAURI MONICA

SI

54.333,92

54.333,92

MODIFICA
EX ART.7
COMMA 8

LETTERA E)

5099208409
6520220000
5

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4AC

SERVIZI

79340000-9

SERVIZIO DI
COMUNICAZIONE E
ORGANIZZAZIONE
EVENTI -
PROGETTO
COMUNICAZIONE
DIGITALE- AREA
COMUNICAZIONE

PRIORITA
MEDIA

MAURI MONICA

SI

80.520,00

0,00

0,00

80.520,00

0,00

5099208409
6520220000
6

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

79340000-9

SERVIZIO DI
COMUNICAZIONE E
ORGANIZZAZIONE
EVENTI -
PROGETTO
COMUNICAZIONE
DIGITALE- AREA
SVILUPPO

PRIORITA
MEDIA

ROSSI SERGIO
ENRICO

SI

88.938,00

88.938,00

5099208409
6520220000
7

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

79340000-9

SERVIZIO DI
IDEAZIONE,
PROGETTAZIONE,
ORGANIZZAZIONE
E REALIZZAZIONE
DI CAMPAGNE
PUBBLICITARIE E
MATERIALI
PROMOZIONALI

PRIORITA
MEDIA

MAURI MONICA

SI

60.963,40

0,00

0,00

60.963,40

0,00

5099208409
6520220000
8

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITCcac

SERVIZI

98341140-8

ADESIONE ALLA
CONVENZIONE PER
IL SERVIZIO DI
VIGILANZA ARMATA
(MILANO E MONZA)

PRIORITA
MINIMA

SASSI LUCA

36

SI

53.883,33

215.533,33

377.183,34

646.600,00

226120

CONSIP

F099208409
6520210000
4

2022

NO

ST

ITCc4aCc

FORNITURE

65310000-9

"ADESIONE ALLA
CONVENZIONE
CONSIP "ENERGIA
ELETTRICA" ED. 18 -
MILANO LODI
1/5/2022 -
30/4/2023" LOTTO 2

PRIORITA
MEDIA

PANZERI SABRINA

SI

560.638,80

258.713,20

819.352,00

0000226120

CONSIP




F099208409 2022 NO NO ITCAC FORNITURE 653100009 |["ADESIONE ALLA| PRIORITA | PANZERI SABRINA 12 SI 54.576,70 25.394,30 0,00 79.971,00 0,00 0000226120 | CONSIP
6520210000 CONVENZIONE| MEDIA
5 CONSIP "ENERGIA
ELETTRICA" ED. 18 -
MONZA 1/5/2022 -
30/4/2023" LOTTO 3
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 793400009 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MAURI MONICA 12 Sl 85.400,00 0,00 0,00 85.400,00 0,00
6520220001 ANCORA PIANIFICAZIONE E| MEDIA
0 ATTRIBUITO ACQUISTO DEGLI
PUBBLICITARI -
A R E A
COMUNICAZIONE
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 793400009 [SERVIZIO DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 12 sl 84.058,00 0,00 0,00 84.058,00 0,00
6520220001 ANCORA PIANIFICAZIONE E| MEDIA ENRICO
1 ATTRIBUITO ACQUISTO DEGLI
s P A Z 1
PUBBLICITARI -
AREA SVILUPPO
IMPRESE
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 793400009 [CAMPAGNE DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 6 ST 169.458,00 0,00 0,00 169.458,00 0,00
6520220001 ANCORA COMUNICAZIONE | MINIMA ENRICO
3 ATTRIBUITO YESMILANO.
SERVIZI DI
PIANIFICAZIONE E
ACQUISTO DEGLI
s
PUBBLICITARI
(MEDIA BUYING) -
ESTATE
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 793400009 [CAMPAGNE DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 6 ST 146.400,00 0,00 0,00 146.400,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220001 ANCORA COMUNICAZIONE | MINIMA ENRICO
4 ATTRIBUITO YESMILANO.
SERVIZI DI
PIANIFICAZIONE E
ACQUISTO DEGLI
s
PUBBLICITARI
(MEDIA BUYING) -
NATALE
F099208409 2022 SI, CUI NON ST ITCAC FORNITURE 091210003 |ADESIONE ALLA| PRIORITA | PANZERI SABRINA 12 ST 454.400,00 290.184,00 0,00 744.584,00 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220000 ANCORA CONVENZIONE| MEDIA
6 ATTRIBUITO CONSIP "GAS ED.
14" (1/4/2022-
31/3/2023) -
MILANO- LOTTO 2
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 301200006 [SERVIZIO D1| PRIORITA | PANZERI SABRINA 60 ST 0,00 9.551,79 47.758,93 57.310,72 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220001 ANCORA NOLEGGIO DI| MINIMA
5 ATTRIBUITO APPARECCHIATURE
MULTIFUNZIONE
MONOCROMATICH
A3
5099208409 2022 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 712410009 |SERVIZIO DI DUE| PRIORITA |CARAMASCHI IRENE 6 Sl 109.800,00 0,00 0,00 109.800,00 0,00
6520220001 NCORA DILIGENCE| MINIMA
8 ATTRIBUITO RIFERITO A 7

IMMOBILI DI
PROPRIETA DELLA
CAMERA DI
COMMERCIO DI
MILANO MONZA
BRIANZA LODI




5099208409
6520220002
0

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITcac

SERVIZI

71314000-2

SERVIZI DI AUDIT
TECNOLOGICO E
IMPIANTISTICO,
DIAGNOSI
ENERGETICA E
SUCCESSIVA
DEFINIZIONE DI UN
DOCUMENTO
DIFATTIBILITA
D E
ALTERNATIVE
PROGETTUALI
PERL'EFFICIENTAM
ENTO DI PALAZZO
TURATI E PALAZZO
MEZZANOTTE

PRIORITA
MINIMA

CARAMASCHI IRENE

SI

95.160,00

95.160,00

F099208409
6520220001
0

2022

SI, CUI NON
NCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

FORNITURE

31440000-2

FORNITURA DI N~2
BATTERTIE
ERMETICHE TIPO
12FLB450P IN
CONTENITOREANTI
FIAMMA TIPO ABS
UL-94 Vo
COMPOSTE
OGNUNA DA N"3
RAMI INPARALLELO
FORMATI
CIASCUNO DA

N 3 2
MONOBLOCCHI

PRIORITA
MINIMA

CARAMASCHI IRENE

SI

60.000,00

60.000,00

5099208409
6520220002
7

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4AC

SERVIZI

79000000-4

SERVIZIO DI
ORGANIZZAZIONE
EVENTI - AREA
COMUNICAZIONE

PRIORITA
MINIMA

MAURI MONICA

SI

85.000,00

85.000,00

224549

ARIA S.P.A.

5099208409
6520220003
2

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITCc4aC

SERVIZI

30000000-9

SERVIZIO DI
NOLEGGIO DI
APPARECCHIATURE
MULTIFUNZIONE A
COLORI

PRIORITA
MINIMA

PANZERI SABINA

60

NO

15.420,83

68.892,80

84.313,63

5099208409
6520210001
2

2023

E49]210001200
05

SI

L0992084096520
2100013

NO

ITC4C

SERVIZI

71000000-8

SERVIZI TECNICI
RIFERITI Al LAVORI

D 1
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
DELLA SEDE DI VIA
VISERBA
COLLAUDO

PRIORITA
MINIMA

SASSI LUCA

NO

0,00

25.696,37

25.696,36

51.392,73

0,00

5099208409
6520220000
2

2023

E481210000300
05

SI, CUI NON
NCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

71000000-8

REALIZZAZIONE DI
UNA CABINA
ELETTRICA E
ADEGUAMENTO
SICUREZZA SEDE
DI VIA VISERBA,
MILANO: SERVIZIO
DI VERIFICA DEL
PROGETTO

PRIORITA
MINIMA

SASSI LUCA

SI

56.102,47

56.102,47

5099208409
6520210001
0

2023

E49]J210001200
05

SI

10992084096520
2100013

NO

ITCcac

SERVIZI

71000000-8

SERVIZI TECNICI
RIFERITI Al LAVORI
D 1

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
DELLA SEDE DI VIA
VISERBA. SERVIZI
DI PROGETTAZIONE

PRIORITA
MEDIA

SASSI LUCA

SI

363.528,43

363.528,43

5099208409
6520220000
9

2023

E49]210001200
05

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC4C

SERVIZI

71000000-8

SERVIZI TECNICI
RIFERITI Al LAVORI

D 1
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO
DELLA SEDE DI VIA
VISERBA. VERIFICA
PROGETTO

PRIORITA
MINIMA

SASSI LUCA

SI

0,00

84.129,34

0,00

84.129,34

0,00




5099208409 2023 E49]210001200 SI 10992084096520 NO ITCAC SERVIZI 710000008 | SERVIZI TECNICI| PRIORITA SASSI LUCA 12 SI 0,00 145.425,44 72.712,72 218.138,16 0,00
6520210001 05 2100013 RIFERITI A1| MINIMA
1 LAVORIEFFICIENTA
M
ENERGETICO
DELLA SEDE DI VIA
VISERBA.
DIREZIONE LAVORI
+ CSE
F099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC FORNITURE 093100005 |"ADESIONE ALLA| PRIORITA | PANZERI SABRINA 12 ST 0,00 731.268,00 337.452,00 1.068.720,00 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220000 NCORA CONVENZIONE| MINIMA
3 ATTRIBUITO CONSIP "ENERGIA
ELETTRICA" ED. 19 -
MILANO LODI
1/5/2023 -
30/04/2024" LOTTO
2
F099208409 2023 SI, CUI NON SI ITCAC FORNITURE 09310000-5 [*ADESIONE ALLA| PRIORITA | PANZERI SABRINA 12 sl 0,00 58.350,00 27.150,00 85.500,00 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220000 ANCORA CONVENZIONE| MEDIA
4 ATTRIBUITO CONSIP "ENERGIA
ELETTRICA" ED. 19 -
MONZA DAL
1/05/2023 AL
30/04/2024
F099208409 2023 SI, CUI NON ST ITCAC FORNITURE 091210003 |ADESIONE ALLA| PRIORITA | PANZERI SABRINA 12 ST 0,00 327.837,00 290.184,00 618.021,00 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220000 ANCORA CONVENZIONE| MEDIA
7 ATTRIBUITO CONSIP "GAS
NATURALE ED. 15" -
LOTTO 2 (MILANO)
DAL 1/04/2023 AL
31/03/2024
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 480000008 |L 1 ¢ E N z E| PRIORITA |CARAMASCHIIRENE 36 ST 0,00 317.617,34 635.234,68 952.852,02 0,00 226120 |CONSIP S.P.A.
6520220001 ANCORA MICROSOEFT| MEDA
6 ATTRIBUITO OFFICE - ERP
DYNAMICS E CRM
DYNAMICS
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 640000006 | SERVIZIO DIGITALE | PRIORITA BLASIO LAURA 36 ST 0,00 0,00 615.000,00 615.000,00 0,00 0 0
6520220001 ANCORA DI SPEDIZIONE| MEDIA
7 ATTRIBUITO DEGLI ATTI
GIUDIZIARI
F099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC FORNITURE 220000000 [SERVIZIO DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 36 Sl 0,00 0,00 134.200,00 134.200,00 0,00
6520220000 ANCORA STAMPA E| MINIMA ENRICO
8 ATTRIBUITO CONSEGNA DEI
LISTINI PREZZI
F099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC FORNITURE 390000002 | ACCORDO QUADRO | PRIORITA SASSI LUCA 24 Sl 0,00 183.000,00 61.000,00 244.000,00 0,00
6520220000 NCORA PER LA FORNITURA | MEDIA
9 ATTRIBUITO DI ARREDI PER LE
SEDI DELLA
CAMERA DI
COMMERCIO
5099208409 2023 NO NO ITCAC SERVIZI 301997708 [s E R v 1 z 1 O PRIORITA BLASIO LAURA 24 sl 0,00 164.280,17 534.963,62 699.243,79 0,00 226120 [CONSIP S.P.A.| MODIFICA
6520220001 SOSTITUTIVO DI| MINIMA EX ART.7
9 MENSA MEDIANTE COMMA 8
BUONI PASTO A LETTERA C)
FAVORE DEL
PERSONALE
DIPENDENTE II
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITC4C SERVIZI 720000005 |S 1 S T E M A| PRIORITA |CARAMASCHI IRENE 18 SI 0,00 43.558,49 47.365,43 90.923,92 0,00
6520220002 ANCORA INTEGRATO DI| MINIMA
1 ATTRIBUITO COMUNICAZIONE

MULTIMEDIALE
SEDI DI MILANO
MONZA LODI




5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 641000007 [SERVIZIO D1| PRIORITA BLASIO LAURA 36 NO 0,00 30.000,00 150.000,00 180.000,00 0,00
6520220002 ANCORA CORRIERE| MINIMA
2 ATTRIBUITO ESPRESSO
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [CAMPAGNE DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 6 Sl 0,00 219.600,00 0,00 219.600,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220002 ANCORA COMUNICAZIONE | MINIMA ENRICO
3 ATTRIBUITO YESMILANO
SERVIZI DI
PIANIFICAZIONE E
ACQUISTO DEGLI
s P A Z 1
PUBBLICITARI
(MEDIA BUYING) -
ESTATE 2023
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [c A M P A G N E| PRIORITA ROSSI SERGIO 6 sl 0,00 219.600,00 0,00 219.600,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220002 ANCORA DCOMUNICAZIONE | MINIMA ENRICO
4 ATTRIBUITO YESMILANO
SERVIZI DI
PIANIFICAZIONE E
ACQUISTO DEGLI
s P A Z 1
PUBBLICITARI
(MEDIA BUYING) -
NATALE 2023
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [SERVIZI PER LO| PRIORITA ROSSI SERGIO 12 NO 0,00 183.000,00 0,00 183.000,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220002 ANCORA SVILUPPO DELLE| MINIMA ENRICO
5 ATTRIBUITO CAMPAGNE DI
COMUNICAZIONE
DEI TERRITORI
MONZA E LODI
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [sERVIZI DI| PRIORITA ROSSI SERGIO 12 ST 0,00 97.600,00 0,00 97.600,00 0,00 224549 ARIAS.P.A.
6520220002 ANCORA ACCOMPAGNAMEN [ MINIMA ENRICO
6 ATTRIBUITO TO/FORMAZIONE/C
ONSULENZA PER
SOSTENIBILITA'
IMPRESE TURISMO
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 |SERVIZIO DI| PRIORITA | MAURI MONICA 12 ST 0,00 80.520,00 0,00 80.520,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220002 ANCORA ORGANIZZAZIONE | MINIMA
8 ATTRIBUITO EVENTI - AREA
COMUNICAZIONE
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MAURI MONICA 12 Sl 0,00 85.400,00 0,00 85.400,00 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220002 ANCORA PIANIFICAZIONE E| MINIMA
9 ATTRIBUITO ACQUISTO DEGLI
s P A Z 1
PUBBLICITARI -
A R E A
COMUNICAZIONE
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 |SERVIZIO DI| PRIORITA | MAURI MONICA 12 ST 0,00 60.963,40 0,00 60.963,40 0,00 224549 ARIA S.P.A.
6520220003 NCORA IDEAZIONE,| MINIMA
0 ATTRIBUITO PROGETTAZIONE,
ORGANIZZAZIONE
E REALIZZAZIONE
DI CAMPAGNE
PUBBLICITARIE E
MATERIALI
PROMOZIONALI
5099208409 2023 SI, CUI NON NO ITCAC SERVIZI 790000004 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MAURI MONICA 12 ST 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 224549 ARIAS.P.A.
6520220003 ANCORA ORGANIZZAZIONE | MINIMA
1 ATTRIBUITO EVENTI - AREA
COMUNICAZIONE

Il referente del programma
MONTI FAUSTO




(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture;
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto “SI" e se nella colonna "Codice CUP* non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(7) Riportare nome e cog delr del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

RN ES

bella B.2 bis

no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

5

[aladdal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 09920840965

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
MONTI FAUSTO

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



